quite harmless, however, to treat them in this way in the *syntactic* theory, and renders much easier the formulation of recursive clauses.

Another feature of these clauses worth noticing is their making complex terms inherit the case and gender of their core-terms. This is important again from the point of view of the recursive applicability of these clauses. This feature of these rules makes their application possible also to the result of their previous applications. For example, by clauses (1) and (7) "omne album" is a term not only in the nominative, but also in the accusative case. So this term can occur as the complement in the accusative case required by 'videns', whence, by clause (2), "videns omne album" will also be a term.

Indeed, "videns omne album" may itself also be in the accusative case (provided 'videns' is in the accusative), whence it may be the complement of 'videns' again, and so "videns videns omne album" will also be a term. The same kind of construction can be repeated an unlimited number of times.<sup>10</sup>

On the other hand, since the case of a complex term depends on the case of its core, if this core is, say, in the dative, as in "videnti videns album", then this cannot be the complement of 'videns' again. It can, however, be the complement of 'debens', as in "debens videnti videns album omne videns album" (possibly referring to something that owes everything that sees a white thing to something that sees something that sees a white thing, which may be complicated but after all not impossible).

Clause (2) also allows for different word order, which has semantic significance in Buridan's theory. As we shall see, for example, "debens Socrati equum" and "equum Socrati debens" need not have the same semantic value.

Note here that by clause (7) we would not be able to obtain e.g. "quemdam

---

subjecti, sicut esset pars praedicati si poneretur a parte praedicati. Ad hoc possunt dari multae responsiones. Prima est quod signum particulare omnino frustra ponitur in propositione, sive a parte subjecti sive a parte praedicati, prout ista regula concederetur, scilicet quod indefinita et particularis aequipollent gratia formae, quia sic omnino nihil mutatur de summa propter additionem vel subtractionem signi; ideo nec debet reputari pars subjecti nec pars praedicati, nec aliqua condicio propositionis nisi frustratorie apposita. Et ego ostendo quod illud signum particulare, etiam positum a parte praedicati, non sit pars praedicati. Quia istae duae gratiae formae aequipollent 'B est A' et 'B est aliquod A'; ideo quaecumque contradicit uni contradicit alteri; modo constat quod ista 'nullum B est A' contradicit primae; ergo similiter contradicit secundae, et tamen non contradiceret ei si iste terminus 'aliquod' esset pars praedicati, quia jam non essent de eodem subjecto et eodem praedicato, quod tamen requiritur ad contradictionem formalem. Ideo videtur mihi quod talis dictio posita sive in subjecto sive in praedicato non debet dici pars subjecti nec pars praedicati; vel si ponatur esse pars praedicati, ita debet poni pars subjecti, sed tamen pars frustratorie apposita, quia ea ablata nihil mutaretur de summa. Sed alio modo signum particulare ponitur aliquando in propositione, vel etiam signum universale, ad determinandum indefinitam, scilicet signum universale ad designandum quod praedicatum verificatur de subjecto pro omni ejus supposito et particulare ad designandum quod veritas sit pro aliquo et non pro omni, vel saltem quod veritas sit nota pro aliquo et non sit nota pro omni; et propositio indefinita se habet ad hoc indifferenter. Unde sic proprie sumendo signum particulare leges bene ponunt differentiam inter propositionem particularem et indefinitam, et saepius per indefinitam intelligunt universalem, et non particularem. Et isto modo signum universale et particulare non deserviunt ad subjiendum, sed ad designandum quantitatem propositionis quando ponuntur a parte subjecti." SL, Tractatus Quartus: De Suppositionibus, c.2, 2.